
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 12/2006

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2006

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

6. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

 
Obchodní název

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země původu

    
 
CRISTAL BALANCE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
49,50

 
EU

 
CRISTAL SILVER
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
49,50

 
EU

 
MEMPHIS SKY-BLUE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
20

 
64,00

 
EU

 
MEMPHIS CLASSIC
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
20

 
62,00

 
EU

 
MEMPHIS WHITE 100
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
20

 
64,00

 
EU

 
SMART AMERICAN BLEND
(orange)
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
20

 
46,00

 
EU

 
Moon Red 100mm 20’s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
37,00

 
EU

 
Moon Dark Blue 20’s
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
36,00

 
EU

 
Moon Dark Blue 100mm 20’s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
20

 
37,00

 
EU

 
Red & White Intl 100 FTB
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
20

 
43,00

 
EU

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

 
Red & White Specials 100 FTB
Cigareta s filtrem, 99 mm

 
20

 
43,00

 
EU

 
Kiss Superslims-5-
Cigareta s filtrem, 96 mm

 
20

 
53,00

 
RU

 
Kiss Superslims Menthol
Cigareta s filtrem, 96 mm

 
20

 
53,00

 
RU

 
Kiss Superslims-3-
Cigareta s filtrem, 96 mm

 
20

 
53,00

 
RU

 
VICEROY SPECIAL Silver
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
42,00

 
EU

 
VICEROY SPECIAL Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
42,00

 
EU

 
VICEROY SPECIAL Filter
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
42,00

 
EU

 
VICEROY SPECIAL Fresh Mint
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
42,00

 
EU

    
2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN - oddíl 2. A.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2006 se

u výrobku Red & White Intl KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „36,00“ nahrazuje pevnou cenou „39,00“;

u výrobku Red & White Specials KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „36,00“ nahrazuje pevnou cenou „39,00“;

u výrobku Red & White Fine KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „36,00“ nahrazuje pevnou cenou „39,00“;

u výrobku Next (Red) 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Next (Blue) 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Next (Red) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Next (Blue) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Next (Pale Blue) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

u výrobku Clea Červená KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

u výrobku Clea Modrá KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „38,00“ nahrazuje pevnou cenou „40,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 5/T/2006 se

u výrobku Mars 70 Box Red (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;

u  výrobku Mars  KS Red (20 kusů)  pevná cena jednotkového balení  určeného pro  přímou
spotřebu „41,00“ nahrazuje pevnou cenou „47,00“;

u výrobku Moon Red 20’s (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „35,00“ nahrazuje pevnou cenou „36,00“;

u výrobku Route 66 Original 24’s (24 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „47,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku Route 66 Blue 24’s (24 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „47,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku Mars 70 Box Blue (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „45,00“;

u výrobku Mars KS Blue (20 kusů)  pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou
spotřebu „41,00“ nahrazuje pevnou cenou „47,00“;

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN - oddíl 2. B.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2006 se

u výrobku Chesterfield Classic Red KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;

u výrobku Chesterfield Classic Blue KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou cenou „59,00“;

u výrobku L&M Red Label KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu„49,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku L&M Blue Label KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu„49,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku L&M Silver Label KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „49,00“ nahrazuje pevnou cenou „55,00“;

u výrobku Sparta Classic 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;

u výrobku Sparta Blue 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „47,50“ nahrazuje pevnou cenou „54,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

4

u výrobku Sparta Classic KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro
přímou spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“;

u výrobku Sparta Blue KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“;

u výrobku Sparta Silver KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“;

u výrobku Petra 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „45,50“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“;

u výrobku Petra (Bílá) 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „45,50“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“;

u výrobku Petra (Žlutá) 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro
přímou spotřebu „45,50“ nahrazuje pevnou cenou „52,00“;

u  výrobku Petra  KS FTB (20 kusů)  pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou
spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku Petra Special Aroma KS RCO (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku Petra (Bílá) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku Petra (Žlutá) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku Petra Menthol KS RCO (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „44,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“;

u výrobku Start  Červené KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro
přímou spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „43,00“;

u výrobku Start Modré KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „43,00“;

u výrobku Start  Červené RS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení  určeného pro
přímou spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „43,00“;

u výrobku Start Modré RS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „43,00“;

u výrobku Start Červené RS (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Start Modré RS (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Start Bez Filtru NF RS (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

5

3. ZMĚNY TEXTU

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2006 se

slova „Petra KS FTB“ (20 kusů) nahrazují slovy „Petra KS RCB“;

slova „Petra Special Aroma KS RCO“ (20 kusů) nahrazují slovy „Petra Special Aroma KS RCB“;

slova „Petra (Bílá) KS FTB“ (20 kusů) nahrazují slovy „Petra (Bílá) KS RCB“;

slova „Petra (Žlutá) KS FTB“ (20 kusů) nahrazují slovy „Petra (Žlutá) KS RCB“;

slova „Petra Menthol KS RCO“ (20 kusů) nahrazují slovy „Petra Menthol KS RCB“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2006, ve znění rozhodnutí č. 9/T/2006 se

u výrobku Red & White Intl KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Red & White Specials KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Red & White Fine KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „42,00“;

u výrobku Next (Red) 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Next (Blue) 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Next (Red) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Next (Blue) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Next (Pale Blue) KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Clea Červená KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“;

u výrobku Clea Modrá KS FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „40,00“ nahrazuje pevnou cenou „44,00“.

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 9/T/2006 se

u výrobku Red & White Specials 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „43,00“;

u výrobku Red & White Intl 100 FTB (20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „39,00“ nahrazuje pevnou cenou „43,00“.

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

6

EPIS


	paragraphsGroup441290

